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

Кбит/с., с 23:00 до 09:00 – до 100 000 Кбит/с)
500 руб.

Тарифный план «Домашний Интернет 50/100 Мбит/с»
(скорость доступа по направлению к абоненту с 09:00 до 23:00 – до 50 000 

Кбит/с., с 23:00 до 09:00 – до 100 000 Кбит/с)
600 руб.

Тарифный план «Домашний Интернет 100 Мбит/с»
(скорость доступа по направлению к абоненту 

до 100 000 Кбит/с)
750 руб.

ЗАО «ЛВС».

Спецпредложение!

П  О  З  Д  Р  А  В  Л  Е  Н  И  Я

3-70-39    
РЕКЛАМА  В  ГАЗЕТЕ 

ОАО «ГОРОДСКОЙ 
УЗЕЛ  СВЯЗИ 
Г.РАДУЖНЫЙ»

УСЛУГИ   ТЕЛЕФОННОЙ   СВЯЗИ
ВЫСОКОСКОРОСТНОЙ   

БЕЗЛИМИТНЫЙ   ИНТЕРНЕТ
Оптоволокно, ADSL,

выгодные тарифы 
от 375 р./мес. (3 Мбит/с),
 (15 Мбит/с – 495 р./мес., 
30 Мбит/с – 595 р./мес.),

бесплатное и быстрое подключение,
техническая поддержка, консультирование

СИСТЕМЫ ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ
ЛОКАЛЬНЫЕ СЕТИ

РЕМОНТ КОМПЬЮТЕРОВ
(49254) 3-61-46 ,(49254) 3-66-55,

910-171-10-37
www.radugavl.ru,  comp.radugavl.ru

Как  на  наши  
именины

Календарь  
праздников

  

ДОМОФОНЫ
* Аудио/видео
* GSM сигнализация
* Видеонаблюдение
* Установка/обслуживание

8 (4922) 46-18-05,
 8-904-659-77-89.

16 октября: Денис, Иван, Павел, Петр. 

17 октября: Василий, Вероника, Вла-
димир, Дмитрий, Михаил, Николай, Па-
вел, Петр, Степан.  

18 октября: Алексей, Григорий, Денис,  
Макар, Матвей, Петр, Филипп.  

19 октября: Иван, Макар.  

20 октября: Марк, Николай, Сергей.  

21 октября: Василий, Виктор, Влади-
мир, Дмитрий, Елизавета, Иван, Ма-
рия, Надежда, Николай, Павел, Пелагея, 
Петр, Таисия, Татьяна.  

22 октября: Константин, Максим, Петр. 

16 октября
 День шефа. 

18 октября 
- День работников дорожного хозяйства.
- День работников пищевой 
   промышленности.

19 октября 
 Всероссийский день лицеиста. 

20 октября 
- Международный день авиадиспетчера.
- День военного связиста.
- Международный день повара.
– Всемирный день статистики.

Парикмахерская «Стиль»

     Тел. 8-904-652-38-22.
Здание  центральной аптеки, 3 этаж, вход со стороны рынка, м-на «Обувь».

Время работы: будни: 9.00-19.00, вых. 9.00-15.00.

* Подробности на ярмарке

Мы ждём Вас с 10.00 до 18.00

   

ЯРМАРКА

22  октября 
 в  Молодёжном  спортивно-

досуговом центре ( 1 квартал, д. 56)

В ассортименте: более 20 видов 
Алтайского, Башкирского мёда, 
пчелопродукция, 
Алтайские травяные 
бальзамы, настойки 
и много других полезных для здоровья товаров.
Цена 3-литровой банки мёда от 1000 руб.*

При покупке мёда от 1000 руб.- ПОДАРОК!

освящённого 

МЁДА!

 Поздравляем юбиляра,
Скажем прямо мы – недаром
Эти прожиты года, 
На коне ты был всегда!
Устраняя все помехи,
От успеха шел к успеху,
Всё добыл своим трудом,
Есть машина, дача, дом…

15 ОКТЯБРЯ ОТМЕТИЛ ЮБИЛЕЙ

Сергей Мышов.
ЕГО  ПОЗДРАВЛЯЮТ  ЖЕНА, ДОЧЬ, ТЕЩА, 

РОМА, ИРИНА, НИНА ВИКТОРОВНА:

Не коснется тебя старость,
И неведома усталость.
Ты здоров и полон сил
И по-прежнему красив.
Знаем мы, что ты по праву
Заслужил признанье, славу:
В юбилейный день рожденья 
Шлем свое мы поздравленье!

СТРИЖКИ, УКЛАДКИ, ПРИЧЁСКИ, 
  ПЛЕТЕНИЯ любой сложности, 
    МЕЛИРОВАНИЕ, КАРВИНГ, САЛОННЫЙ УХОД,
      БИОХИМИЯ, ХИМИЯ НА «ЛОКОН», МАНИКЮР. 
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Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ 13 кв. м в блоке общежития, 3/5 эт. кирп. 
дома, лоджия, возможна покупка за матер. капитал. Тел. 
8-903-645-02-89.

КОМНАТУ в общежитии, 8/9 эт. кирп. дома, 18,6 
кв.м, возможен обмен на 1-комнатную кв-ру; КОМНА-
ТУ в 2-комнатной квартире в 1 квартале, 16,5 кв.м. Тел. 
8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. 28, 1 
этаж. Стеклопакеты. Собственник. Тел. 8-920-937-54-
35.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.15, 
40/17/9, в отл. состоянии, ламинат, с/у разд. в кафеле., 
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